２０２１年９月６日

各位

ユニクロアプリの「UNIQLO Pay」との連携開始について

株式会社十六銀行（会長兼頭取 村瀬 幸雄、以下「当行」といいます。）は、２０２１年

９月３日（金）より、株式会社ユニクロ（代表取締役会長兼社長 柳井 正、以下「ユニク

ロ」といいます。）が提供するスマートフォン向け決済サービス「UNIQLO Pay」と決済機

能の連携を開始いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

当行の普通預金口座を「UNIQLO Pay」へご登録いただくことで、国内のユニクロ店舗

およびジーユー店舗（一部店舗を除く）でのお買い物時に、レジでユニクロアプリの会員

証画面を提示するだけでスピーディーにお支払いできます。

当行は今後も、地域の皆さまの多様なニーズにお応えし、キャッシュレス決済に関する

サービスの充実など、新たな商品・サービスの提供に努めてまいります。

「UNIQLO Pay」のサービス内容詳細につきましては、ユニクロのホームページをご覧

ください。

https://www.uniqlo.com/jp/ja/contents/feature/uniqlo-pay/?brand=gu

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

https://www.uniqlo.com/jp/ja/contents/feature/uniqlo-pay/?brand=gu